
  
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 753809 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
   www.aulss8.veneto.it 

 

1 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 63 COMMA 2 LETTERA B) DEL 

D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DELL’AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO DI 

ALCUNE COMPONENTI HARDWARE E SOFTWARE DEL SISTEMA/IMPIANTO RIS-

PACS  

 

VERBALE DI APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA  

 

gara n. 8223500 - CIG 8835952A40 

 
ID SINTEL 142366147 

 
Alle ore 10.25 circa del 02.08.2021, in Vicenza, presso gli uffici dell’UOC Provveditorato 

Economato e Gestione della logistica, si svolge la seduta riservata per la verifica della regolare 

presentazione della documentazione amministrativa relativa alla procedura in oggetto. 

 

Sono presenti per l’ULSS 8 Berica, quali componenti del seggio di gara: 
 

Presidente: dott. Sandro Possamai, Dirigente Responsabile dell’UOS Gare; 

Testimone: dott.ssa Marina Favara - collaboratore amministrativo dell’UOS Gare; 

Testimone: dott.ssa Cristina Bonato - collaboratore amministrativo dell’UOS Gare e segretario 

verbalizzante. 

 

Premesso che: 

- con nota prot. n. 74866 del 16.07.2021, nell’ambito della procedura negoziata senza previa 
pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016 n. 8223500, è stata 
invitata Agfa Gewaert S.p.A. a presentare la propria miglior offerta per la fornitura 

dell’aggiornamento tecnologico di alcune componenti hardware e software del Sistema/Impianto 

RIS-PACS di gestione delle bioimmagini diagnostiche in uso presso l’ULSS 8 Berica; 
 
- la procedura si svolge attraverso il sistema telematico “Sintel” gestito dall’agenzia “A.R.I.A.” 
(Azienda regionale per l’Innovazione e gli Acquisti) della Regione Lombardia, cui è stato attribuito 

il codice di gara ID Sintel 142366147; 
 

- entro i termini previsti dalla lettera di invito (ore 12:00 del 31.07.2021) la ditta Agfa Gewaert 

S.p.A. ha presentato offerta. 

 

Si dà atto che il sistema, con modalità telematica, ha positivamente verificato la regolarità della 

firma digitale del suddetto operatore economico non rilevando alcuna anomalia. 

 

Si procede, quindi, con l’apertura della busta telematica contenente la documentazione 
amministrativa prodotta che, come richiesto dalla lettera di invito, viene di seguito riassunta: 

 

1) Domanda di partecipazione; 

2) Dichiarazioni integrative; 

3) Documento di gara unico europeo (DGUE); 

Si rileva che la documentazione richiesta risulta regolarmente presentata e, pertanto, si ammette la 

ditta Agfa Gewaert S.p.A. alla fase successiva della procedura. 

 



La seduta ha termine alle ore 11:20. 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 

 

IL PRESIDENTE I TESTIMONI  

   

    

dott. Sandro Possamai dott.ssa Marina Favara dott.ssa Cristina Bonato 

 

 

 

 

 

 


